Директору МАОУ гимназии №4

                                                 Шумачковой О.А.

_______________________________

_______________________________
(фамилия имя отчество без сокращения)

                                                                        проживающей по адресу_________

                 _______________________________

телефон____________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас зачислить моего (сына, дочь) ученика(цу)_________класса

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

В оздоровительный лагерь с дневным пребыванием при гимназии №4.

__________________________________________________________________

С условиями Договора, порядком и режимом работы лагеря ознакомлен(а)

«____» __________________2023 г.           Подпись__________________